
 

Comitato Provinciale  F.I.D.A.L. FOGGIA 
 

Procedimento a cura del fiduciario tecnico prov.le prof. Umberto Schinco 

DATA: FOGGIA 12 aprile 2019 

Campo Scuola “Colella - Mondelli” Foggia 

 
clas anno COGNOME Nome SOCIETA' risultato 

50 METRI 

1 2008 SOCCIO Alice U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 8”0 

2 2008 MARTINO Simona U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 8”4 

3 2010 BIANCO Adele Marie U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 8”8 

4 2008 GATTULLI Ilaria U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 8”8 

5 2010 ANGINO Maya U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 9”0 

6 2011 LUSURIELLO Marta U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 9”3 

7 2010 GRAVINA Arianna U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 9”4 

8 2008 BRUNO Silvia ASD ATL. STUD. IST. PITAGORA FG 9”4 

9 2010 MANZULLI Angelica U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 9”9 

10 2010 BUO Viola I PODISTI DI CAPITANATA 10”0 

11 2008 COCCO Elena U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 10”2 

12 2008 PEDONE Siria U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 10”3 

13 2011 COLELLA Maria Sole U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 10”5 

14 2012 MEROLLA Isabella U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 10”6 

15 2008 CORDELLA Benedetta U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 10”7 

16 2009 MASTRANGELO Ilaria ATLETICA MURIALDO 10”8 

17 2011 FERRANTINO Marta U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 11”1 

18 2012 IACOVELLI Lavinia Pia U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 11”2 

19 2012 LOMBARDI Giorgia ASD ATL. STUD. IST. PITAGORA FG 11”3 

20 2010 GALLO Francesca U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 11”3 

21 2010 GUGLIELMI Alessandra U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 11”4 

22 2012 ROSA Laura ASD ATL. STUD. IST. PITAGORA FG 11”7 

23 2013 NANNARONE Diletta U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 11”9 

24 2010 VILLANI Aurora U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 12”4 

25 2014 BOZZA Benedetta U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 12”8 

26 2012 DI LASCIO Angelica ASD ATL. STUD. IST. PITAGORA FG 13”4 

  



 

Comitato Provinciale  F.I.D.A.L. FOGGIA 
 

Procedimento a cura del fiduciario tecnico prov.le prof. Umberto Schinco 

 

clas anno COGNOME Nome SOCIETA' risultato 
VORTEX 

1 2008 PERONA Alessia U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 16.40 

2 2008 MARTINO Simona U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 15.70 

3 2010 BIANCO Adele Marie U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 13.00 

4 2011 LUSURIELLO Marta U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 12.00 

5 2008 CORDELLA Benedetta U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 10.60 

6 2008 GATTULLI Ilaria U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 10.60 

7 2008 SOCCIO Alice U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 10.00 

8 2008 COCCO Elena U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 10.00 

9 2012 ROSA Laura ASD ATL. STUD. IST. PITAGORA FG 9.00 

10 2010 MANZULLI Angelica U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 8.20 

11 2010 BUO Viola I PODISTI DI CAPITANATA 8.00 

12 2008 BRUNO Silvia ASD ATL. STUD. IST. PITAGORA FG 8.00 

13 2010 GRAVINA Arianna U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 8.00 

14 2010 VILLANI Aurora U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 6.60 

15 2008 PEDONE Siria U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 6.00 

16 2012 LOMBARDI Giorgia ASD ATL. STUD. IST. PITAGORA FG 6.00 

17 2010 ANGINO Maya U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 6.00 

18 2010 GALLO Francesca U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 5.80 

19 2012 IACOVELLI Lavinia Pia U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 5.00 

20 2009 MASTRANGELO Ilaria ATLETICA MURIALDO 5.00 

21 2012 MEROLLA Isabella U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 4.90 

22 2010 GUGLIELMI Alessandra U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 4.80 

23 2011 FERRANTINO Marta U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.40 

24 2014 BOZZA Benedetta U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.00 

25 2013 NANNARONE Diletta U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 2.50 

 


